
 

 
Samspelet mellan växande turism och sårbar miljö 
Cecilia Hed Malmström, Polarguide med både Arktis och Antarktis som arbetsområde, författare, 

föreläsare, geograf och första svenska kvinnan på geografiska sydpolspunkten i forskningsprojekt vid 
Amundsen-Scott. Med långa vistelser i extrema förhållanden, -58 grader, boende i tält, trollbinder 
Cecilia sin publik med allvar och humor från sin stora erfarenhet av hur miljön påverkar oss. 
 

 

INBJUDAN 
 

Energy Summit 2010 
Årets höjdpunkt inom miljö- och energiområdet 

 
 
 
 
 
 
 

 
Träffa de viktigaste aktörerna och ta del av den senaste utvecklingen 

 
 Göteborg 6 oktober på Världskulturmuséet, Studion, kl 12.30-17.00 

 Stockholm 13 oktober på Radisson Blu Strand Hotel, Maritim, kl 12.30-17.00 

 Malmö 20 oktober på Radisson Blu Hotel, Christinehof, kl 12.30-17.00 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

Moderator Lennart Paulsson från Paulsson and Partner AB 
 Borgar för bra tempo med högt engagemang och utmanande synpunkter 

Anmälan: www.energysummit.se. Osa senast 1 sept. Begränsat antal platser. Anmälan är bindande men kan överlåtas. 
Investering: 1350 kr exkl moms, inkl lunch, eftermiddagskaffe och dryck. Gå fem betala för fyra. Större grupper, begär offert. 
 
Mer information vänligen kontakta: 
Christina Mace, Mace Speakers tel 070-796 05 09 eller Lennart Paulsson, Paulsson and Partners AB, tel. 070-600 92 22 

 
         VÄLKOMMEN!  

Energy forever! - så skapas en hållbar energiförsörjning 
Göran Bryntse, Tekn. Dr, Svensk koordinator för EU-projektet REPAP (Renewable Energy Policy 

Action Paving the way to 2020). Ordf. i SERO:s sektion för effektivare energianvändning. Göran är 
mest känd som expert inom miljö- energi- och klimatområdet, bland annat "pappa" till det miljövänliga 
klorfri papperet. 2006 var Göran gästprofessor  på universitet i Sydney. Göran är också huvudförfattare 
till högskolekompendiet "Det miljöanpassade kontoret".  På ett lättsamt och personligt sätt ges många 
värdefulla tips, som du kan tillämpa både  som individ och i företaget. 
 
 

 

“Den stora förnekelsen” - Sätt tak på resursflödena! 
Anders Wijkman, från generalsekreterare i Röda Korset och Naturskyddsföreningen till mångårig 

ledamot av Europaparlamentet och internationell klimat- och miljödebattör. Högaktuell medförfattare till 
en av höstens mest intressanta böcker  "Den stora förnekelsen". Har i år tilldelats SERO:s (Sveriges 
Energiföreningars Riksorganisation) energi- och miljöpris 2010 "Solrosen". Anders har tidigare i år 
även tilldelats EREF:s (European Renewable Energies Federation) pris för sin insats för utvecklingen 
av förnybar energi i Europa. En av Sveriges mest fascinerande och fängslande experter inom klimat-
och miljöområdet delar generöst med sig av sin stora kunskap. 

 

http://www.energysummit.se/
http://www.macespeakers.com/HognetCMS/index.asp
http://www.paulssonandpartners.se/

